
  1                                                                                                                                  

                                               

                   
                     

    

   
  

2 

  Před týdenní pauzou se odehrálo další kolo. To načalo druhou polovinu podzimní části.
Sehráno bylo tentokrát všech 6 utkání a kromě jednoho jasného výsledku, byly ostatní zápasy
velmi vyrovnané.          
Události sedmého kola: Málo vídaná remíza 0:0 mezi Černošicemi a Bronxem. Nářez uhájil
těsnou  výhru  nad  Hodkovičkami.  Bob  s Modřany  se  po  vzájemné  přetahované  rozešel
smírně. Dukla zařídila výhru nad Dynamem do 15 minuty, kdy vedla 4:0. Metro si i přes
výborný výkon brankáře Cruxu připsalo jasnou výhru. Sídlišťan málem promarnil vedení 5:0
v zápase s Ordem. 
 
    7. podzimní kolo
KUR Černošice – Jižní Bronx   0:0(0:0)
Sestavy:KČ – Míka, Vodrážka(B), Suchý M., Krejčí, Fryč, Červený, Tvrdoň, Urban, Suchý Z.
              JB – Pospíchal R., Trajhan(B), Pospíchal J., Pospíchal K., Krejčíř, Mana, Hloušek 
Branky:
Od první až do poslední minuty vyrovnané utkání. Na obou stranách se hráči dokázali dostat
do vyložených šancí, ale ty většinou končili na brankové konstrukci, nebo brankářích. Za
celých 50 minut nepadla jediná branka.
Nejlepší hráči: Vodrážka(KUR) – Trajhan(Bronx).

Nářez – Hodkovičky FC   3:2(2:1)
Sestavy:Ná – Jelínek, Šotola(B), Merta, Višňovský, Holomek, Touš
              Ho – Krček, Burian(B), Salač, Hosnédl, Chvalovský, Herbst, Šafránek   
Branky:9.Merta 1:0, 17.Chvalovský 1:1, 20.Merta 2:1, 29.Salač 2:2, 31.Višňovský 3:2.
Lídr  této skupiny si  v tomto kole poradil  s Hodkovičkami.  Jednoduché to  ovšem nebylo.
Nářez se třikrát ujal vedení, ale Hodkovičky dvakrát srovnali stav. Na konci utkání mohutně
tlačili a byli blízko k vyrovnání, ale Nářez nakonec těsné vedení ubránil.
Nejlepší hráči: Merta(Nářez) – Chvalovský(Hodkovičky).

Modřany RSC – Bob Hurikán 1.FC   4:4(2:1)
Sestavy:Mo – Kreuzer, Hrnčíř(B), Lanz, Dušek, Kučera 
              BH – Radil, Brož M.(B), Průcha, Kučera, Brettschneider, Brož P., Dastych
Branky:10.Dušek 1:0, 18.Průcha, 20.Radil 1:2, 28.Kreuzer, 35.Dušek 3:2, 38.Kučera, 
              40.Dastych 3:4, 46.Dušek 4:4.
Vyrovnané utkání, které se obešlo bez zbytečných faulů. Zasloužená remíza.
Nejlepší hráči: Dušek(Modřany) – Kučera(Bob).

SG Metro Crux Praha 1.FC

Dukla A.C. 1944 Dynamo Černý Most 
FC

Modřany RSC
 
Bob Hurikán 1.FC

                                 
Hodkovičky FC

Jižní BronxKUR Černošice             

Nářez
 

Sídlišťan Praha „B“      Ordo Victoria FC



3
Dukla A.C. 1944 – Dynamo Černý Most FC   4:1(4:1)
Sestavy:DA – Vondráček, Němec(B), Jahna, Kuklík J., Sobotka, Vaněk, Smetivý
              DM – Bělor, Englický(B), Žiga, Korčovský, Štipák, Grundza, Haluška, Hofman
Branky:5.Vondráček, 6.12.Vaněk, 15.vlastní 4:0, 18.Korčovský 4:1.
Žluté karty:20.Hofman(Dynamo) – nesportovní chování
                   39.Smetivý(Dukla) – podražení
Lepší  vstup hráčů Dukly do  utkání,  když  v 15  minutě vedli  4:0.  V závěru poločasu bylo
utkání hodně nervózní. Druhý poločas už byl klidnější, když dynamo nedokázalo z jasných
šancí vstřelit gól. Dukla už své vedení udržela až do konce zápasu.
Nejlepší hráči: Vaněk(Dukla) – Haluška(Dynamo).

SG Metro – Crux Praha 1.FC   6:0(2:0)
Sestavy:SM – Honců, Kapek R.(B), Culek, Hanzík, Češpivo, Kapek M., Modlík
              CP – Junas, Čumpelík(B),  Gorschenek, Šedina, Rozum, Mahmoud, Slovák,
Miškovský
Branky:10.Honců, 12.Kapek M., 39.42.Modlík, 44.50.Hanzík 6:0.
Žlutá karta:8.Gorschenek(Crux) – podražení
V prvním poločase více vyrovnané utkání, ve kterém, Crux dobře bránil a hlavně výborně
chytal brankář. Ve druhém poločase už Metro začalo dávat góly a své vedení si kontrolovalo
až do úplného závěru.
Nejlepší hráči: Hanzík(Metro) – Čumpelík(Crux). 

 Sídlišťan Praha „B“ – Ordo Victoria FC   8:6(5:2)
Sestavy:SP – Güklhorn, Skřivan(B), Stolz, Raus, Ret K., Rochowanski L.
              OV – Dočekal, Hrouda(B), Janovský, Krátký, Plaček 
Branky:2.Stolz, 4.vlastní, 10.12.Stolz, 13.Rochowanski L. 5:0, 15.16.33.Dočekal, 35.Krátký
5:4,
              37.Güklhorn 6:4, 39.Dočekal 6:5, 40.Stolz 7:5, 48.Krátký 7:6, 49.Rochowanski L.
8:6.
V prvním poločase  měli  více  ze  hry hráči  Sídlišťanu,  protože  Ordo  vůbec  nebránilo.  Ve
druhém  poločase  Ordo  začalo  bránit  a  zároveň  začalo  dávat  i  góly.  Závěr  zápasu  byl
dramatický, ale Sídlišťan nakonec Ordo udolal.
Nejlepší hráči: Stolz(Sídlišťan) – Dočekal(Ordo).

Konflikt FC – volno 

4
Tabulka po sedmém kole:

P Mužstvo Z V R P Skóre Body Střelci 
1.  (1) Nářez  7 7 0 0  39:6   21 12 - Jelínek 

2.  (2) Kur Černošice  7 3 3 1  31:21   12 9 – Míka

3.  (3) Modřany RSC  7 3 3 1  27:22   12 12 - Dušek

4.  (6) Dukla A.C.  6 3 2 1  28:19   11 9 – Vaněk

5.  (5) Jižní Bronx  6 3 2 1  21:18   11  8 – Krejčíř 

6.  (4) Konflikt FC  6 3 1 2  22:19   10 8 – Mareš Ja.

7.  (9) Sídlišťan „B“  6 3 0 3  28:28    9 9 – Stolz

8.  (12) SG Metro         6 2 1 3  18:21    7 4 - Modlík

9.  (7) Ordo Victoria  7 2 1 4  31:41    7 10 - Dočekal

10.(8) Dynamo ČM  7 1 3 3  18:22    6 7 - Korčovský

11.(10) Bob Hurikán  6 1 3 2  11:20    6 5 - Zvára

12.(11) Hodkovičky  6 1 1 4  12:17    4 5 - Šafránek

13.(13) Crux Praha  7 0 0 7  18:50    0 6 - Junas

První  Nářez  je stále stoprocentní a jelikož týmy KUR Černošice  na druhém a  Modřany
RSC na třetím pouze remizovali, tak už je jeho náskok 9 bodů! S jednobodovou ztrátou se na
čtvrté místo prokousala Dukla A.C. 1944, která zaznamenala třetí výhru v řadě. Stejně bodů
má ještě  pátý  Jižní  Bronx.  Díky volnu klesl  na šesté  Konflikt  FC.  Další  tým, který se
oklepal ze špatného začátku  je Sídlišťan Praha „B“. Ten po třetí výhře v řadě poskočil na
sedmé. Skokanem kola se stává  Metro SG,  jehož výhra posunula o čtyři  místa na osmou
pozici. Pokles o dvě pozice díky porážce zaznamenal devátý a desátý tým Ordo Victoria FC
a Dynamo Černý Most FC. I když tentokrát Bob Hurikán 1.FC nastoupil a vybojoval bod,
tak se v tabulce posunul směrem dolu. Na dvanácté klesl  tým  Hodkovičky FC a to díky
čtvrté porážce v řadě. Poslední Crux Praha 1.FC utržil již sedmou porážku, když tentokrát
nevsítil ani branku.   

příští 8.kolo
Crux Praha 1.FC – Sídlišťan Praha „B“                             Ne    6.11.  16:00 GENJA
Dynamo Černý Most FC – SG Metro                                 Ne    6.11.  17:00 GENJA            
 Bob Hurikán 1.FC – Dukla A.C. 1944                               Pá    4.11.  19:00 ASTR 2
Hodkovičky FC – Modřany RSC                                        Ne    6.10.  18:00 GENJA
Jižní Bronx – Nářez                                                             St    2.11.  21:00 ASTR 2
Konflikt FC – KUR Černošice                                            Út    1.11.  19:00 HAJE 2
Ordo Victoria – volno



5
Tresty za karty:

Statistiky brankářů

Minutová neprůstřelnost Čisté konto

Vodrážka(KUR) – 137(137)
Horáček(Nářez) – 87(87)
Trajhan(Bronx) – 73(73)
Burian(Hodkovičky) – 72(19)
Šotola(Nářez) – 68(21)
Kapek R.(Metro) – 59(59)
Kroh(Konflikt) – 59(37)
Skřivan(Sídlišťan) – 54(2)
Lanz(Modřany) – 46(10)
Brož M.(Bob) – 46(4)
Němec(Dukla) – 45(32)
Englický(Dynamo) – 44(35)
Kreuzer(Modřany) – 43(43)
Hrouda(Ordo) – 32(1)
Čumpelík(Crux) – 27(0)
Hloušek(Bronx) – 26(13)
Pospíchal J.(Bronx) – 26(2)
Hanzík(SG Metro) – 24(2)
Hrnčíř(Modřany) – 22(1)  
Mahmoud(Crux) – 20(0)

Vodrážka(KUR) – 2x
Burian(Hodkovičky) – 1x
Šotola(Nářez) – 1x
Horáček(Nářez) – 1x
Kapek R.(Metro) – 1x
Trajhan(Bronx) – 1x 

        
 Nejlepší hráči utkání
Dušek(Modřany) – 4x
Krejčíř(Bronx) – 4x
Haluška(Dynamo) – 4x
Stolz(Sídlišťan) – 4x
Dočekal(Ordo) – 4x
Suchý Z.(KUR) – 3x
Vaněk(Dukla) – 3x

6
Zvára(Bob) – 2x
Slovák, Čumpelík(Crux) – 2x
Míka(KUR) – 2x
Jelínek(Nářez) – 2x
Mareš Ja.(Konflikt) – 2x
Šafránek, Salač(Hodkovičky) – 2x 
Šaník, Trajhan(Bronx) – 1x
Mahmoud, Junas, Šedina(Crux) – 1x
Káža, Güklhorn(Sídlišťan) – 1x
Tvrdoň, Suchý M., Vodrážka(KUR) – 1x
Mareš Ji., Kroh, Jindrák, Fantík(Konflikt) – 1x
Janovský, Plaček(Ordo) – 1x
Holomek, Rejman, Merta(Nářez) – 1x
Honců, Kapek M., Krejčík, Češpivo, Hanzík(Metro) – 1x
Kreuzer(Modřany) – 1x
Kuklík J., Němec, Vondráček(Dukla) – 1x
Burian, Chvalovský(Hodkovičky) – 1x                                                                                 
Brož M., Brettschneider, Kučera(Bob) – 1x              
Doležal, Korčovský, Englický(Dynamo) – 1x
 

                                                                            
Mužstvo BH Ho JB Ko KČ Ná Mo Du Me Síd 0V CP DČ

Bob Hurikán 0:5 3:3 3:2 1:1 0:5k 4:4
Hodkovičky 5:0 P 2:4 2:3 0:6 2:3 1:1
Jižní Bronx 3:3 4:2 O 1:4 0:0 8:6 5:3
Konflikt FC 2:3 3:2 4:1 D 5:5 6:3 2:5
Kur Černoš. 1:1 6:0 0:0 Z 6:5 5:10 9:1 4:4
Nářez 5:0k 3:2 I 1:1 9:1 11:2 5:0 2:0
Modřany 4:4 M 3:3 0:5k 4:2 5:0 7:4 4:4
Dukla A.C. 3:3 4:4 2:6 6:1 9:4 4:1
SG Metro 1:4 5:0k 4:4 2 1:6 1:7 6:0
Sídlišťan B 5:6 1:9 2:4 6:2 6:1 0 8:6
Ordo Victor. 5:5 10:5 2:11 0:5 1:6 7:1 6:8 1
Crux Praha 6:8 3:6 1:9 0:5 4:7 4:9 0:6 6
Dynamo 1:1 3:5 5:2 4:4 0:2 4:4 1:4



7

Střelci
  
12 – Jelínek(Nářez), Dušek(Modřany)
10 -  Dočekal(Ordo) 
  9 – Míka, Suchý Z.(KUR), Vaněk(Dukla), Stolz(Sídlišťan)
  8 – Krejčíř(Bronx), Mareš Ja.(Konflikt)
  7 – Korčovský(Dynamo)
  6 – Skokan, Plaček, Suchý M.(KUR), Haluška(Dynamo), Junas(Crux),         
Vondráček(Dukla)
  5 – Zvára(Bob), Fantík(Konflikt), Kreuzer(Modřany), 
        Janovský(Ordo)
  4 – Šaník, Krejčíř(Bronx), Šedina, Gorschenek(Crux), 
        Šafránek(Hodkovičky), Ret M.(Sídlišťan), Krátký(Ordo),
        Touš, Holomek, Višňovský(Nářez), Modlík(Metro)
  3 – Heřbolt, Jindrák(Konflikt), Doležal(Dynamo),
        Horáček, Rejman(Nářez), Dočekal(Ordo), Chvalovský(Hodkovičky),
        Burda, Raus(Sídlišťan), Červený(KUR), Hanzík(Metro)
  2 – Mana, Pospíchal K., Pospíchal J., Pospíchal R.(Bronx), 
        Mareš Ji.(Konflikt), Hrnčíř(Modřany), Hosnédl(Hodkovičky), 
        Güklhorn, Rochowanski L., Ret K.(Sídlišťan), Tvrdoň(KUR), 
        Slovák, Mahmoud, Bráza(Modřany), Grundza(Dynamo),
        Krejčík, Honců(Metro), Smetivý, Sobotka, Jahna(Dukla),
        Merta(Nářez), Kučera(Bob) 
  1 -  Koranda(Bronx), Lanz(Modřany), Macháček(Konflikt), 
        Kuklík J., Herbst, Salač(Hodkovičky), Urban, Krejčí(KUR), 
        Káža, Rochowanski P.(Sídlišťan), Kapek M., Kapek R.(Metro),               
Marhous(Nářez), Průcha, Radil, Dastych(Bob) 
        

       
  To je ode mě pro toto čtení vše. 
                                                                                                               Robert


